
Kõigi maade proletaarlased, ühinege! ISSN 0235—0300

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
9. juuni 1989 Nr. 19 (897) 24. aastakäik

SISUKORD

i
233. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­

tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

П

234. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. Ü. Kessi autasustamise kohta.

235. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu mõningate määruste kehtetuks tunnistamise kohta.

236. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Lõhmuse autasustamise kohta.

237. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1989. aasta ühekordsete preemiate 
määramise kohta kõrgefektiivse tehnika, progressiivse tehnoloogia ning 
uute materjalide loomise ja tootmises evitamise eest.

238. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Linnamäe autasustamise kohta.

239. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Raja autasustamise kohta.

240. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
23. augusti 1956, a. määruse nr. 211 kehtetuks tunnistamise kohta.

241. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus maksekaartide süsteemi rakenda­
mise kohta Eesti NSV-s.



242. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus siftrte J. Võrgu: ja A. Urvaku 
kohta.

243. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. K. Kanepi kohta.
244. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Kaasiku nimetamise 

kohta.
245. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsusel mõnede otsuste 

kehtetuks tunnistamise kohta haridusküsimustes.

246. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. B. Valdeku kohta.

247. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Bekkeri nimetamise kohta.

243. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
13. septembri 1971. a. määruse nr. 443 osalise muutmise kohta.

249. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures asuva liikluskomisjoni aastapreemiate sisseseadmise kohta..



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
* J ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Jõgeva rajoon

1. Lepiste, Olli Aleksei t. — Pajusi kolhoosi liige.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kaheksa last
II järgu ordeniga «Ema au»

Võru rajoon
1. Piirisild, Hilly Richardi t. — tööline Vastseliina sovhoosis.

Pärnu linn
2. Tammekänd, Meeli Mihkli t. — koduperenaine.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Tiido, Maire Heino t. — tööline Sommerlingi külanõukogus.
Tartu linn

2. Lõhmus, Tiina Rudolfi t. — tööline.
3. Sepp, Heli Hektori t. — tööline.

Valga rajoon
4. Naumenko, Valentina Mihhaili t. •— tööline Valga linnas.

Viljandi rajoon
5. Lapp, Merike Vello-Aleksandri t. — koduperenaine Suure-Jaani 

külanõukogus.
D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last
I järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Jaanus, Tiiu Valtri t. — tööline Kose külanõukogus.

Jõgeva rajoon
2. Hämelainen, Riina Aleksandri t. — Pala kolhoosi liige.
3. Lindeberg, Maie Johannese t. — koduperenaine Põltsamaa küla­

nõukogus.
4. Saar ela, Virve Jüri t. — tööline Adavere näidissovhoosis.



Tallinna linn
5. К i к e r i s t, Esta Haraldi t. — tööline Mererajoonis.
6. Lobatš, Piret Juliuse t. — koduperenaine Mererajoonis.

Tartu Unn
7. Erte, Valentina Georgi t. — tööline.

Valga rajoon
8. Sinisalu, Sirje Augusti t. — teenistuja Valga linnas.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Lillemaa, Eha Gustavi t. — tööline Lihula sovhoosis.
2. Raadik, Sirje Ernsti t. — «Külvaja» kolhoosi liige.

Harju rajoon
3. Al j asm äe, Anu Lui t. — teenistuja Kose külanõukogus.
4. Pavilainen, Reet Kurdi t. — tööline Ranna sovhoosis.
5. Ristikivi, Ly Otto t. — teenistuja Keila linnas.
6. Zabitova, Gjulambar Hitabi t. — tööline Keila linnas.

Jõgeva rajoon
7. Tooming, Helve Madise t. — koduperenaine Tabivere külanõu­

kogus.
Kingissepa rajoon

8. Saabas, Veevi Ernsti t. — tööline Pöide! külanõukogus.
9. Too äre, Maret Antsu t. — V. Kingissepa nimelise kolhoosi liige.

Kohtla-Järve rajoon
10. Katšanova, Tatjana Grigori t. — tööline Narva sovhoosis.

Narva linn
11. Kare tina, Zinaida Grigori t.—tööline.

Paide rajoon
12. Krik, Virve Aleksandri t. — tööline Oisu külanõukogus.
13. Künnapuu, Ene Elmari t., — tööline Udeva sovhoosis.

Põlva rajoon
14. Hiies te, Maija Ervini t. —«Sõpruse» kolhoosi liige.
15. Pihlak, Margareeta Nikolai t. — tööline Ahja külanõukogus.

Pärnu linn
16. Blumenfeldt, Silva Johannese t. — tööline.
17. Holzberg, Aino Elmari t. — teenistuja.
18. К u t š e r n j u k, Niina Johani t. — tööline.
19. U Uesson, Daisy Elmari t. — teenistuja.

Pärnu rajoon
20. Tiismaa, Roza Bernhard! t. — tööline Vändra alevis.
21. Vi otti, Merike Johannese t. — tööline Audru külanõukogus.

Rapla rajoon
22. Koppel, Tiiu Mihkli t. — teenistuja Kehtna külanõukogus.



Tallinna Unn
23. Kesvatera, Kersti Edgari t. — teenistuja Mererajoonis.
24. Rudenko, Irina Vladimiri t. — tööline Mererajoonis..

Tartu linn
25. Visnapu u, Gaida Heino t. — tööline.

Valga rajoon
26. К a t š a n, Valentina Aleksei t. — Hummuli kolhoosi liige.
27. R õhem aa, Anna Jugansi t. — Hummuli kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
28. Lebedeva, Tamara Nikolai t. — teenistuja Olustvere külanõu­

kogus.
29. Palm, Evi Vello t. — Pärsti kolhoosi liige.

Võru rajoon
30. Laats, Reet Heino t. — teenistuja Varstu külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 26. mail 1989.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

334' Sm. Ü. Kessi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse ja kohusetundliku töö eest autasustada Eesti NSV Majan­
dusarengu Instituudi teadusdirektorit Ülo Juliuse p. Kessi Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

A. SOIDLA M. PEDAK

Tallinn, 30. mail 1989. Nr. 188.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

C Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
J* Jt J Nõukogu mõningate määruste kehtetuks tunnistamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu 30. juuni 1975. a. määruse nr. SII «Tallinna 
ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide vahelise puhkebaasi moodus­
tamise ja puhkajate parema teenindamise kohta Aegna saarel» punk­
tid 2—9 ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin­
gute Nõukogu 22. juuni 1976. a. määrus nr. 297 «Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 30. juuni 1975. a. mää­
ruse nr. 311 ««Tallinna ettevõtete, asutuste ja orginsaatsioonide vahelise 
puhkebaasi moodustamise ja puhkajate parema teenindamise kohta Aegna 
saarel» punkti 1 täiendamise kohta».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute
esimehe esimene asetäitja Nõukogu esimees

A. SOIDLA M. PEDAK

Tallinn, 5. juunil 1989. Nr. 194.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

2 3 Sm. V. Lõhmuse autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kohusetundliku töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
autasustada ENSV Transpordikomitee Rakvere Autobaasi direktorit 
Vladimir Juhani p. Lõhmust Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute
esimehe esimene asetäitja Nõukogu esimees

A. SOIDLA M. PEDAK

Tallinn, 7. juunil 1989. Nr. 197.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1989. aasta ühekordsete pree- 
L/JŠ miate määramise kohta kõrgeiektiivse tehnika, progressiivse 

tehnoloogia ning uute materjalide loomise ja tootmises evita­
mise eest

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

1. Määrata Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1989. aasta ühekordsed 
preemiad kõrgefektiivse tehnika, progressiivse tehnoloogia ning uute 
materjalide loomise ja tootmises evitamise eest:

1) U. Käärile (töö juht), A. Aasale, E. Maasepale (töö juhi asetäit­
ja), T. Orule, L. Tederile, V. Laurile, M. Merelainele, M. Kiudsoole, 
R. kiivile, E. Jürisoole, E. Rammulusele, R. Talvistele, U. Elvakule, 
I. Aasale, M. Reinebergile, A.-J. Jalakasele, U. Nairismäele, T. Neu- 
mannile, R. Uuemõisale ja J. Vorobjovile töö «Avarii korral sulguva 
sissetõmbemehhanismiga autoohutusrihmade väljatöötamine, juuruta­
mine ja sertifitseerimine koostöös välifirmadega» eest preemia 
20 000 rubla;

2) A. Vahtolale (töö juht), A. Asile, E. Pellole (töö juhi asetäitjad), 
A. Arendile, A. Ilusale, T. Jugarile, H. Kaldmäele, A. Kannule, P. Kan­
nule, F. Kermasele, L. Nigulale, V. Tammesele, H. Tamrele, H. Tehverile 
ja M. Vahtrale töö «ICalatöötlemisjääkidest piimaasendaja AP tehnoloo­
gia väljatöötamine ja evitamine loomakasvatuses» eest preemia 
15 000 rubla;

3) J.-A. Kaugile (töö juht), J. Toodole (töö juhi asetäitja), M.-E. Balt- 
mischkisele, K. Kaljulättele, U.-L. Karusele, R.-A. Kasele, T. Kotlile, 
T. Kudeviitale, H. Tiiksaarele, A. Lustile, M. Mutsole, V. Näpitsale, 
E. Peegile, J. Püssile, A. Reiskale ja J. Veskile töö «Paberalusel polü- 
pleeni tüüpi viimistlusmaterjalide, polüetüleenist põrandaharjasmati ja 
eri tüüpi PVC kile tootmiskompleksi väljaarendamine; tehnoloogiate 
väljatöötamine kodumaiste toormaterjalide baasil ning nende seeria­
tootmisse juurutamine»» eest preemia 18 000 rubla;

4) B. Voitiksile (töö juht), A. Hižnjakovile, G. Toomsoole (töö juhi 
asetäitjad), V. Kuzminile, J. Fihtengoltsile, J. Albrechtile, Ü. Toomi ale, 
V. Zumberovile, J. Jurtšenkole, T. Uverskajale, V. Legtšikovile, A. Kov- 
rovile, V. Graužinisele, V, Malovile, V. Ruhamkinile, P. Saksale, K. Sele- 
ninovile, P. Rabkinile, O. Karuksile, M. Kusmale, M. Tarmale, T. Puks­
puu1 e, K. Parrele, V. Grigorenkole ja E. Valmrele töö «Jõuelektroonika 
pooljuhtseadiste uute põlvkondade väljatöötamine ja tootmisse juuruta­
mine» eest preemia 25 OOG rubla.

2. ENSV Tööstuskomiteel, Eesti Kalurikolhooside Liidul, ENSV 
Agrotööstuskomiteel ja Teadus-Tootmiskoondisel «Elektrotehnika» 
tagada käesoleva määruse punktis 1 nimetatud preemiate maksmine vas-



tavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 4. juuli 1985. a. määrusega nr. 374 kinnitatud «Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu ühekordsete preemiate põhimäärusele» (ENSV Teataja 1985, 
nr. 30, art. 427).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute
esimehe esimene asetäitja Nõukogu esimees

A. SOIDLA M. PEDAK

Tallinn, 7. juunil 1989. Nr. 201.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

2 3 @ Sm. V. Linnamäe autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse kesk­
konnakaitse ja looduskasutuse osakonna juhataja asetäitjat, Eesti NSV 
teenelist looduskaitsjat Vello Ferdinandi p. Linnamäge Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute
esimehe esimene asetäitja Nõukogu esimees

A. SOIDLA M. PEDAK

Tallinn, 8. juunil 1989. Nr. 202.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

239 Sm. A. Raja autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse ja viljaka töö eest vabariigi ehitustegevuse arendamisel 
autasustada Tallinna Ehitustrusti juhatajat Ants Feodori p. Rajat 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute
esimehe esimene asetäitja Nõukogu esimees

A. SOIDLA M. PEDAK



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
л ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. augusti 1956. a. määruse

äU nr. 211 kehtetuks tunnistamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. augusti 

1956. a. määruse nr. 211 «Ametikohtadest, millistel töötamist kodanliku 
valitsuse ajal ei arvestata tööstaaž! hulka pensioni määramisel» punktid 1 
ja 2.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 19. mail 1989. Nr. 173.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

Maksekaartide süsteemi rakendamise kohta Eesti NSV-s

Vastavalt Eesti NSV 18. mai 1989. a. seadusele «Eesti NSV isemajan­
damise alused» ja Eesti NSV isemajandamise koondkontseptsioonile 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Raharingluse täiustamiseks, liigse raha käibelt kõrvaldamiseks, 
elanike paremaks ja stabiilsemaks varustamiseks tarbekaupadega ning 
nende muude sotsiaalsete ja majanduslike probleemide lahendamiseks 
minna 1990. aastast üle elanikega sularahata arvelduste automatiseeritud 
süsteemile VISA maksekaartide kasutamisega (maksekaartide süsteem).

Alustada maksekaartide süsteemi juurutamist Tartu linnas ja rajoo­
nis 1989. а. IV kvartalis.

2. Moodustada maksekaartide süsteemi juurutamiseks vabariiklik 
komisjon ja kinnitada selle koosseis*.

3. Maksekaartide süsteemi väljatöötamine ja evitamine vabariigis 
panna NSVL Hoiupanga Eesti Vabariiklikule Pangale koos ENSV Kau­
bandusministeeriumi, ETKVL-i, ENSV Sideministeeriumi, ENSV Rahan­
dusministeeriumi ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedega.

4. ENSV Kaubandusministeeriumil määrata kooskõlastatult ETKVL-i 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukoguga kindlaks enamnõutavate kau­
pade nimekiri ja kogused, mida hakatakse müüma ainult maksekaarti! 
alusel. Ühe kuu jooksul töötada välja ja esitada vabariiklikule komisjo­
nile kaupade maksekaardiga müümise kord. Vajaduse korral näha ette 
selliste kaupade müümiseks erikauplused või -osakonnad.

5. Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel eraldada tööruumid sula- 
i ahata arvelduse keskuste loomiseks.

6. *

* Komisjoni koosseisu ja punkti 6 ei avaldata, kuna ei ole üldise tähtsusega.



7. Võtta teadmiseks., et NSVL Hoiupank võttis endale kohustuseks 
Eesti NSV-s maksekaartide süsteemi rakendamiseks järgmiste ülesannete 
täitmise:

1) nõukogude ja välismaiste organisatsioonide töö koordineerimine 
süsteemi loomisel;

2) maksekaartide süsteemi rakendamise projekti väljatöötamise 
finantseerimine;

3) VISA kaartide väljalaskmise ja isikustamise korraldamine NSVL 
Hoiupanga Eesti Vabariikliku Panga tellimuse alusel;

4) kaasabi osutamine sularahata arvelduse keskuste moodustamisel.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. SOID LA 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 23. mail 1989. Nr. 177.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

242 Sm-te J. Võrgu ja A. Urvaku kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Nimetada Jüri Vassili p. Võrk ENSV Plaanikomitee materiaal­

sete bilansside ja ressursside kokkuhoiu osakonna juhatajaks, vabasta­
des ta sama komitee Teaduse, Tehnika ja Informaatika Peavalitsuse stan­
dardite osakonna juhataja ametikohalt.

2. Vabastada Ants Richard-Heinrichi p. Ur vak ENSV Plaanikomitee 
Teaduse, Tehnika ja Informaatika Peavalitsuse arvutustehnika ja infor­
maatika osakonna juhataja ametikohalt seoses üleminekuga teisele tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja G. TÕNSPOEG 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 25. mail 1989. Nr. 179.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

243 Sm. K. Kanepi kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Kersti Ivari t. Kanepi Vabariikliku Isemajandava 

Väliskaubanduskoondise «Estimpeks*» peadirektori asetäitjaks — pea­
ökonomistiks ning arvata ta nimetatud koondise juhatuse ja direktorite 
nõukogu koosseisu, mis õn kinnitatud Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
31. juuli 1987. a. määrusega, nr. 423.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja G. TÕNSPOEG 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

3 4 *"1 Sei. A. Kaasiku nimetamise kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Ants Hugo p. Kaasik Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

juures asuva Eesti Telegraafiagentuuri direktori asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja G. TÕNSPOEG 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 25. mail 1989. Nr. 181.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
л š* Eesti NSV valitsuse mõnede otsuste kehtetuks tunnistamise 

J*6* J kohta haridusküsimustes

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. jaanuari 1989. a. määru­
sele nr. 18 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse; otsused haridusküsi­
mustes vastavalt juurdelisatud loetelule.

2. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindu­
miseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. jaanuari 1989. a. määrusega 
nr. 18 õn tunnistatud kehtetuks NSV Liidu Ministrite Nõukogu 21. augusti 
1973. a. määrusega nr. 584 kinnitatud «Avastuste, leiutiste ja ratsionali­
seerimisettepanekute põhimääruse» (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
10. oktoobri 1973. a. määrus nr. 411 — ENSV Teataja 1973, nr. 51, 
art. 447) punkt 138.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. SOIDLA
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 25. mail 1989. Nr. 183.
Kinnitatud

Eesti NSV Ministrite Nõukbgu 
25. mai 1989. a. määrusega nr. 183

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. novembri 1948. a. määruse 
nr. 1077 «Eesti NSV põllumajanduse elektrifitseerimise arendamise plaani 
kohta 1949. aastaks» punkt 15.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. aprilli 1950. a. määruse nr, 238 
«Abinõudest turbatootmise arendamisest väetiseks Eesti NSV kolhoosides 
ja sovhoosides 1950.—1952. a.» punkt 15.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. augusti 1956. a. korraldus
nr. 1008-k. ..... ‘ ,



4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. aprilli 1957. a. määrus nr. 123 
«Spetsialistide jaotusplaani kohta, kes lõpetavad 1957. a. kõrgemad ja 
keskeriõppeasutused».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. septembri 1960. a. määrus
nr. 355 «Masinaehituse konstrueerimise, tehnoloogilise ja eksperimen­
taalse baasi tugevdamisest».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. septembri 1960. a. määrus
nr. 391 «Traktoristidele-praktikutele kvalifikatsiooni andmise korralda­
misest».

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. märtsi 1962. a. korraldus
nr. 249-k.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. septembri 1964. a. määruse 
nr. 439 «Kaugõppe ja õhtuse kõrgema ja kesk-erihariduse edasise paran­
damise kohta Eesti NSV-s» (ENSV MK 1964, nr. 39, art. 154) punkt li ja 
punkti 5 alapunktid 1—4.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. jaanuari 1965. a. määruse nr. 3 
«Põllumajanduse jaoks arveala ja mehhaniseeritud arvestuse töötajate 
ettevalmistamise ja kvalifikatsiooni tõstmise parandamise abinõude 
kohta»» (ENSV MK 1965, nr. 2. art. 3) punkt 2.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. juuni 1965. a. määruse nr. 284 
«Keemiatööstuse ja keemiamasinaehituse jaoks spetsialistide ettevalmis­
tamise ja edasise laiendamise ja parandamise abinõude kohta» (ENSV 
MK 1965, nr. 22, art. 95) punkt 2 ja punkti 3 alapunkt 1.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. märtsi 1969. a. määruse nr. 129 
«Kodanikele kuuluvate transpordivahendite tehniUse hooldamise ja 
remondi parema organiseerimise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1969, 
nr. 15, art. 168) punkti 15 alapunkt 6 EKP Keskkomitee ja Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 13. novembri 1967. a. määruse nr. 452 punkti 10 
laiendamise osas.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. märtsi 1971. a. korraldus 
nr. 165-k.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. detsembri 1973. a. korraldus 
688-k.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. septembri 1974. a. korraldus 
nr. 564-k.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. mai 1978. a. määruse nr. 233 
«Spetsialistide ettevalmistamise planeerimise täiustamise ning kõrge­
mate ja keskeriõppeasutuste lõpetanute parema kasutamise kohta vaba­
riigi rahvamajanduses» (ENSV Teataja 1978, nr. 18, art. 212) punktid 1—5 
ning punkti 6 alapunktid 1—4 ja 6.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. jaanuari 1979. a. korraldus 
nr. 28-k.

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. juuni 1981. a. korraldus 
nr. 270-k kontingendi vastuvõtu osas.



18. Eesti NSV Ministrite' Nõukogu 9. juuli 1981. a. määruse nr. 418 
«Tootmistööd katkestamata kõrg- ja keskeriharidusega spetsialistide 
ettevalmistamise edasise täiustamise kohta» (ENSV Teataja 1981, nr. 32, 
art. 481) punkti 4 alapunkt 2.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. juuli 1983. a. määruse nr. 422 
«Hoiunduse edasiarendamise ja hoiukassade kaadri kinnistamise abinõude 
kohta» (ENSV Teataja 1983, nr. 32, art.394) punkt 4.

20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. märtsi 1985. a. määruse nr. 133 
«Elamufondi riikliku arvestuse korra kohta» (ENSV Teataja 1985, nr. 18, 
art. 316) punkti 7 alapunkt 2.

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. mai 1985. a. korraldus 
nr. 182-k.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

2 <4‘ ^ Sm. B. Valdeku kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Boris Karli p. Valdek Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu asjadevalitseja asetäitja ametikohalt üldküsimuste alal seoses 
pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 26. mail 1989. Nr. 186.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

2 4 У Sm. E. Bekkeri nimetamise kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Enn Hendriku p. Bekker Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu asjadevalitseja asetäitjaks, vabastades ta Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu esimehe esimese asetäitja abi ametikohalt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
^ >iq Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. septembri 1971. a. määruse 
& * d nr. 443 osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. septembri 1971. a. määru­

ses nr. 443 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Televisiooni ja Raa­
dio Komitee põhimääruse kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 1971, nr. 31, 
art. 426) järgmised muudatused:

1) asendada määruse tekstis viited Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riiklikule Televisiooni ja Raadio Komiteele viitega Eesti NSV Riiklikule 
Televisiooni- ja Raadiokomiteele ning nimetatud põhimääruse punkti 1 
esimeses lõigus, punkti 4 alapunktis 6, punktis 7 viited NSV Liidu. Minist­
rite Nõukogu Riiklikule Televisiooni ja Raadio Komiteele viidetega NSV 
Liidu Riiklikule Televisiooni ja Raadio Komiteele ja punkti 4 alapunk­
tis 10 sõnad «Eesti NSV Kultuuriministeeriumiga'» ja «Eesti NSV Kultuu­
riministeeriumile» vastavalt sõnadega «ENSV Riiklikule Kultuurikomi­
teele»;

2) täiendada põhimääruse punkti 4 alapunkti 12 järgmiste sõna­
dega:

«teostab ekspordi- ja impordioperatsioone vahetult või välismajan- 
dusorganisatsioonide vahendu ei raadio ja televisiooni heli-, videosal­
vestuse, filmi-, reklaami-, informatsioonialase ja muu toodangu ning 
nende tootmiseks vajalike tööde, teenuste ja kaubalis-materiaalsete 
väärtuste osas ning korraldab muusikakollektiivide: ja teiste artrtide 
vastastikuseid esinemisi, samuti televisiooni- ja raadiotööta jäte välissuht­
lemist».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. SOIDLA 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 30. mail 1989. Nr. 189.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva liikluskomisjoni
* s aastapreemiate sisseseadmise kohta
Liikluskorralduse ja liiklusohutuse parandamise alaste abinõude 

väljatöötamise ja rakendamise stimuleerimiseks Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrab:

1. Asutada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva liiklusko­
misjoni aastapreemiad, sealhulgas kuni 4 preemiat, igaüks 1000— 
3000 rubla ja kuni 2 ergutuspreemiat, igaüks kuni 500 rubla, mis antakse 
kollektiividele või üksikisikutele üks kord aastas parimate liikluskorral­
duse ja liiklusohutuse parandamise abinõude väljatöötamise ja juuru­
tamise eest.



Nimetatud preemiad (kuni 10 000 rubla aastas) makstakse Eesti NSV 
riigieelarvest.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuval liikluskomisjonil:
1) kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva liiklusko­

misjoni aastapreemiate põhimäärus;
2) tagada aasta preemiataotluste läbivaatamine ja preemiate välja­

maksmine hiljemalt järgmise aasta 1. maiks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. SOIDLA 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 31. mail 1989. Nr. 190.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 15. 06. 1989. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2'.. Tellimuse nr. 939. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.




